Z powodu zatamowania nurtu w korycie rzeki "Wisły przez
bajdaki i berlinki, jazda passażerska wstrzymaną zostaje do
czasu usunięcia tej przeszkody. 1—1 — 10104 —

WEKSLU I INTERESÓW BANKIERSKICH
W. SCHERTZMANN,

w Warszawie, na Krakowskiem-Przedmieściu, Nr 21.
Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że w dniu 1 (13) Lipca 1875 r., odbędzie się

w Petersburgu Ciągnienie Ruskiej 5 proc. Pożyczki Premjowej I-szej Emisji-

— W dzisiejszym dalszym ciągu Kurjera zamiesz-
czonem jest Ogłoszenie Magistratu tutejszego o na
stąpić mającej licytacji niewyku piony eh i w swoim
czasie nieprolongowanych fantów w lombardzie, tu-
.

Warszawy I s.

n „ n » IIS.

w najwłaściwszej porze na konfitury, które trwać będą tyl-
to dni eśm, poleca Hand 1

BRACI WRÓBEL.
2-6 — 10012 —

Ruchomości w spadku po Karolu Olszewskim pozo
stałe jako to: Meble, garderoba, bielizna i t p., na mocy
rozporządzenia Łybunułu Cywilnego w Warszawie a dniem
31 Maja (12 Czerwca) 1875 r do Nr 5937 wydanego, sprze
dane będą przez publiczną 1 cytację w dniu 26 Czerwca
(8 Lipca) r. b. o gods, li rano, w de mu p -dNr 955,
przy rogu ulicy Żabiej i Placu Bankowego, w Warszawie,

’MICHAŁ mSiWiCZ, Rejent.
1—1 —10098 —

KANTOR
Frasedslębierstwa Przewozowego

A.

1 ę 4~~

re.

96 65 96 35
— — _ __
94 07% 93 77*4
89 55 89 55
89 55 89 25
81 39 81 —

mm M
100 25 99 25
222 50 211 50’

216 50
91 50 _
76 —- 74

161
118 75 117 75-— 275 »»
242 210-

—= ■0K
101 — ICO

«»»
— — 620
— —
— — —
— —

1500

m wmzra.
Dalszy Ciąg Numeru 146. Środa.Warszawa d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1875 r.

— Magistrat Miasta Warszawy. — W zastosowaniu się
do przepisów Lombardowych Magistrat Miasta Warszawy 1
podaje do wiadomości powszechnej, amianowicie osób intereso
wanych, że licytacja na fanty w tutejszym Lombardzie za
stawione, jako to: srebro różnego gatunku i rozmaitych kształ
tów, brylanty, perły, zegarki i wszelkiego rodzaju kosztowno
ści, których właściciele, w oznaczonym ostatecznie terminie
nie wykupili lub prolongować zaniedbali, rozpoeznie się w dniu
2 (14) września 1875 r. i aż do czasu zupełnego ich wyprze
dania, codziennie wyjąwszy dni świątecznych i uroczystości
Dworskich, od godziny 9-tej z rana oo 1-ej z południa, w lo
kalu lombardowym w gmachu Ratusza odbywać się będzie.

Za zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna, srebrem lub
biletami bankowemi płacić należy.

Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmian
kowanych fantów srebrnych i złotych, najdalej do d. 19 (31)
lipca r. b., wszelkich zaś innych do dnia 19 (31) sierpnia
1875 r. oznaczonym został.

Dla tego interessenei, a mianowicie właściciele takowych
fantów, przed upływem powyższego terminu, do Kassy Lom
bardu o wykupienie lub prolongowanie zgłosić się są obo
wiązani.

wszyscy właściciele fantów dotychczas niewykupionych
w czasie właściwym, którzy pomimo niniejszego ogłoszenia
o tyle staną się obojętnymi na własny interes, iż nie będą
korzystać z terminu wyżej oznaczonego, do wykupienia lub
prolongowania przed dniem 19 (31) lipca r. b. co do wyro
bów złotych i srebrnych, a przed dniem 19 (31) sierpnia
r. b. co do innych, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawio
ne przez nich fanty złote i srebrne nietrzymające prób prze
pisanych, niezawodnie w wykonaniu art. 3 Najwyższego Uka
zu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r., o zaprowadzeniu w Kró
lestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29 zapro
wadzającego w tym celu probiernią, tejże probierni do sto
pienia a zarazem zamiany na gotowiznę po cenach właści
wych odstawione będą, a inne na licytacji w Lombardzie
spredane zostaną.